Edição nº 8/2016 Recife - PE, quarta-feira, 13 de janeiro de 2016

PODER JUDICIÁRIO
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 12 DE JANEIRO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 144 /16-SGP – exonerar, a pedido, DEBORA MARIA CRUZ MOTA, matrícula
186850-0, do cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ, a partir de
29.12.2015, vinculado (a) ao Polo 01/Recife.

Nº 145/16-SGP – exonerar, a pedido, CAMILA CISNEIROS DE CARVALHO, matrícula
185551-4, do cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ, a partir de
22.12.2015, vinculado (a) ao Polo 01/Recife.

Nº 146 /16-SGP – exonerar, a pedido, DAVID ALCANTARA PINTO, matrícula 187098-
0, do cargo, efetivo, de Oficial de Justiça, Referência OPJ, a partir de 04.01.2016,
vinculado(a) ao Polo 01/Recife .

Nº 147 /16-SGP – nomear ANDREA KARLA GOMES DO NASCIMENTO (classificação
760), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação
01/Recife), em virtude da exoneração de Debora Maria Cruz Mota.

Nº 148 /16-SGP – nomear CRISTIANA MARQUES DOS REIS GUIMARAES
(classificação 761), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo
de Classificação 01/Recife), em virtude da exoneração de Camila Cisneiros de Carvalho.

Nº 149 /16-SGP – nomear TARSIANO MORAIS DE OLIVEIRA (classificação 94), para
o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação
08/Agreste Central I), em virtude da aposentadoria de Delmair Lira de Souza Araújo.

Nº 150 /16-SGP – nomear SANDRA DIAS GOMES (classificação 528), para o cargo,
efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife) em
virtude da aposentadoria de Jane Maria Pessoa de Paiva

Nº 151 /16-SGP – nomear GUILHERME SILVA LINS (classificação 28), para o cargo,
efetivo, de Analista Judiciário/Contador, Referência APJ (Polo de Classificação
01/Recife) em virtude da desistência de posse de Mariza de Souza Macedo.

Nº 152/16-SGP – nomear ERIK DE SOUSA OLIVEIRA (classificação 65), para o cargo,
efetivo, de Oficial de Justiça, Referência OPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em
virtude da exoneração de David Alcantara Pinto.

FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
Desembargador Presidente em exercício

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 12 DE JANEIRO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Edição nº 8/2016 Recife - PE, quarta-feira, 13 de janeiro de 2016

Nº 153/16-SGP – exonerar, a pedido, MARILIA TENORIO CARDOSO, matrícula
185382-1, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ, a partir de
12.01.2016, vinculado(a) ao Polo 01/Recife.

Nº 154/16-SGP – nomear FILIPE FREITAS DE PINHO GOMES (classificação 529),
para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação
01/Recife), em virtude da exoneração de Marilia Tenorio Cardoso.

FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
Desembargador Presidente em exercício

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 12 DE JANEIRO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 155/16-SGP – nomear WESLEY FERREIRA DE FRANCA (classificação 93), para o
cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 10/Agreste
Meridional).

FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA

Desembargador Presidente em exercício